様式第1(第5条関係)

　　年度農林水産業振興対策事業補助金交付申請書

第　　　　　号

年　　月　　日

設楽町長　　　　　　　様

住所

名称

代表者氏名

　　　年度において、下記事業を別紙計画書のとおり実施したいので、設楽町農林水産業振興対策事業補助金交付要綱第4条により、補助金　　　　　　　　　円を交付してください。

記

事業名

「添付書類」

1　農林水産業振興対策事業計画書(実績書)　　………様式第３
2　設楽町農林水産業振興対策事業補助金のうち(5)の事業の場合は、様式第３及び様式第４

3　その他町長が必要と認める書類

様式第2(第15条関係)

　　年度農林水産業振興対策事業補助金実績報告書

第　　　　　号

年　　月　　日

設楽町長　　　　　　　様

住所

名称

代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号に基づき、下記事業を別紙実績報告書のとおり実施したので、設楽町農林水産業振興対策事業補助金交付要綱第15条により報告します。

記

事業名　　　　(様式第1に準ずる)　　　　　事業

「添付書類」

1　農林水産業振興対策事業計画書(実績書)　　  ………様式第３
2　施設管理台帳（写）

3　その他町長が必要と認める書類

様式第3(第15条関係)

農林水産業振興対策事業計画書(実績書)

1　事業の目的
2　事業の内容及び経費の配分
　(1)　総括
	事業区分
	事業種目
	総事業費
(A)＋(B)＋(C)
	負担区分

	県費補助金
(A)
	町費補助金
(B)
	その他
(C)

	計

3　事業完了(予定)年月日
　　　　　　年　　月　　日
4　収支予算(精算)

　収入の部
	区分
	本年度予算額
(本年度精算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	比較
	備考

	増
	減

	県費補助金

	町費補助金

	その他

	合計

　支出の部
	区分
	本年度予算額
(本年度精算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	比較
	備考

	増
	減

	合計

添付書類（設楽町農林水産業振興対策事業補助金のうち新規就農継承円滑化事業の場合のみ）

・青年等就農計画又は農業経営改善計画及び各計画の認定通知書
　　　　　・ハウスの継承に関する契約書等及び農地の権利設定等が確認できる書類
様式第5(第10条関係)

　　年度農林水産業振興対策事業補助金計画の変更(中止)承認申請書

第　　　　　号

年　　月　　日

設楽町長　　　　　　　様

住所

名称

代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあったこの事業について、下記事由により計画を変更(中止)したいので、設楽町農林水産業振興対策事業補助金交付要綱第10条により承認されたく申請します。

　また補助金　　　　　　　　円の追加交付(減額)を併せて申請します。

1　計画変更(中止)の理由

2　計画変更(中止)の内容

　(1)　変更事項ごとに補助金交付申請書の様式によって、変更前と変更後の内容が対比できるように作成すること。

　(2)　施設、建物の変更の場合は変更設計書(設計図面を含む。)を、新たに作成するものとする。

別紙

	事業主体

	事業種目

	着手年月日及び着工年月日
	着手　　　　年　　月　　日　　　着工　　　　年　　月　　日

	竣工予定年月日又は完成年月日及び期間
	　　　　年　　月　　日　　　　　　期間　　　　　　　　日

	事業施行箇所

	実施方法

	請負業者及び機械機具購入費先
	住所　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	事業量

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金
	町費　　　　　　　　　　　　円

	その他
	　　　　　　　　　　　　　　検査員職氏名

様式第6(第12条関係)

　　年度農林水産業振興対策事業着手(完了)報告書

第　　　　　号

年　　月　　日

設楽町長　　　　　　　様

住所

名称

代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた下記事業について、設楽町農林水産業振興対策事業補助金交付要綱第12条により別紙のとおり報告します。

記

事業名　　　　(様式第1に準ずる。)

様式第7(第14条関係)

　　年度農林水産業振興対策事業遂行状況報告書

第　　　　　号

年　　月　　日

設楽町長　　　　　　　様

住所

名称

代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた下記事業について、設楽町農林水産業振興対策事業補助金交付要綱第14条の規定に基づき報告します。

記

1　事業実施状況

	事業種目
	計画
	出来高
	進捗率
	残高
	摘要

	事業量　事業費
	事業量　事業費

	事業量　事業費

	円
	円
	％
	円

2　事業完了(予定)年月日

　　　　　　年　　月　　日

様式第8(第13条関係)

　　年度農林水産業振興対策事業遅延等報告書

第　　　　　号

年　　月　　日

設楽町長　　　　　　　様

住所

名称

代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた事業の遂行(予定期間の完了)が困難となりました。

　なお、　　　　年　　月　　日現在の事業遂行状況等は、次のとおりです。

	事業計画の内容
	事業遂行の状況

	施行場所

	着手年月日
	年　　月　　日

	完了予定年月日
	年　　月　　日

	事業内容

	遅延等の理由

様式第12(第17条関係)

請求書

年　　月　　日

設楽町長　　　　　　　様

住所

名称

代表者氏名

　　年度農林水産業振興対策事業補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号で確定通知のあった　　　　年度農林水産業振興対策事業補助金を下記により交付してください。

記

1　補助事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業

2　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第13（第19条関係）
財    産    管    理    台    帳
事業主体名
	事業実施地区
　　　  地区
	実施年度
	年度
	補助金名

	事業の内容
	工期
	経費の配分
	処分制限期間
	処分の状況
	摘要

	事業主体
	構造
施設区分
	施行箇所又は設置場所
	事業量
	着工年月日
	竣工年月日
	総事業費
	負担区分
	耐用年数
	処分制限年月日
	承認年月日
	処分の内容

	国庫補助金等
	県費
	市町村費
	その他

	小計

	小計

	合計

（注）１　「処分制限年月日」欄には、処分制限の終期を記入すること。
　　２　「処分の内容」欄には、譲渡、交換、貸付、担保提供等別に記入すること。
３　「摘要」欄には、譲渡先、交換先、貸付先及び抵当権等の設定権者の名称又は補助金等返還額を記入すること。
４　この書式により難い場合には、「処分制限期間」欄及び「処分の状況」欄を含む他の書式をもって財産管理台帳に代えることができる。
５  国又は県の要綱・要領･通知等で定められた様式等がある場合は、その書式をもって代えることができる。
PAGE